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Nr. {152 Prot, Tirané mé datg 3/ //0/2017

URDHER

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
DUKE NDALUAR TIETERSIMIN E ADMINISTRATORIT)

Drejtuar : QENDRIS KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

Pér Dijeni: Debitorit » Shoqérisé “ INTEL MEDIA» sh.p.k me Nr.Nipt K82803409T
Kreditorit, Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.18 daté 25.06.2015 & AMA-s [éng ng fugi masa e gjobss me Vendimin
Nr.79 daté 03.09.2015 t AMA-s t& vendosur ndaj Shoqérisé “ INTEL MEDIﬁ&” sh.p.k identifikuar me
Nr.Nipt K82803409T » i autorizuar pir subjektin OSHMA “Tv ME KABELL JUG”, me palé:

-Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)
-Debitor: Shoqéria “ INTEL MEDIA” sh.p.k identifikuar me Nr.Nipt K82803409T » i autorizuar

Pér subjektin OSHMA “TV ME KABELL Jug»
-Objekti: Pagimi i masgs s@ gjobés,

Me Vendimin pgr l&shimin e Urdhar Ekzekutimi Nr.Regj.Them 1307 dat& 07. ] 0.2015 I&shuar nga
Gjykata Administrative e Shkallés s& Parg Tirang, &shté vendosur:

1- Pranimi i kérkesgs
2-Léshimin e urdhérit t& ekzekutimit pér titullin ekzekutiv sanksionin me gjob& Nr.18 daté 25.06.2015 té
grupit t& inspektimit t& AMA-s t& vendosur ndaj Shogérisé “ INTEL MEDIA” sh.p k 1&n& n fugi me
vendimin nr,79 dats 03.09.2015 ts AMA-s,

3- Urdhérohen Zyrat e Pérmbarimit pér ekzekutimin e kétij vendimi.

Referuar Gjobes me Nr. 18 dat& 25.06.2015 t AMA-s [&né ng fuqi masa e gjobés me Vendimin Nr.79
daté 03.09.2015 t& AMA-s, sanksionon subjektin e sipérpermendur me masén 1, 000,000 (nje milion
leké) Leké,

Ne kushtet kur per ekzekutimin e titulljt ekzekutiv, nuk eshte permbushur detyrimi ne menyre vullnetare ,
nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat duhet te kryhet vendosja e mases se sekuestros konservative ne
kuotat/aksionet e pales debitore Shogéria “ INTEL MEDIA” sh.p.k identifikuar me Nr.Nipt
K82803409T s i autorizuar Pér subjektin OSHMA “TV ME KABELL Ju G”

Si né zbatim t& neneve 527 e né vijim ts K.Pr.Civile dhe ligjit nr,10031 , dats 11.12.2008 “Per
Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” si dhe Nenit 39 te Ligijit Nr. 10279, daté 20.05.2010” Per

Kundervaitiet Administrative”




1-Vendosjen ¢ mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet ¢ pales debitore Shoqivisé WIEL
MEDIA” sh.p.k identifikuar me Nr.Nipt K82803409T , i autorizuar pér subjektin OSHMA o B

ME KABELL JUG”, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar

tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te
dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z.Edmond Shan Sulejmani

dhe administratorit z. Hamza Rexhep Himo Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher

te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor Elvin Hoxha .

Debitori : Shogqérisé «“ INTEL MEDIA” sh.p.k identifikuar me Nr.Nipt K82803409T , i autorizuar
pér subjektin OSHMA “TV ME KABELL JUG” me admistrator z.Edmond Sulejmani dhe z.
Hamza Rexhep Himo me adrese te selisé : Lagja Apollonia, Rruga Sheshi Fitorja,prapa Foto Studio

Rustemi , Fier.

2- Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor

3- Personat ge behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi IT) qe
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallezimit penal.

4- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne Gjykate
brenda 5 (pese) diteve.
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